

حادثه‌ها
دستگیری عامل شهادت مأمور پلیس
یکی از اشار و قاچاقچیان مواد مخدر که در سال ۹۶ باعث شهادت مأمور پلیس مرزبانی شده بود، دستگیر شد. سردار محمد قنبری فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان اظهار کرد: در پی شهادت یکی از مأموران مرزبانی به نام سرگرد رسول طالبی در درگیری مسلحانه با قاچاقچیان مواد مخدر موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از انجام مستمر کارهای اطلاعاتی یکی از عوامل شهادت این شهید بزرگوار را در محله اسلام‌آباد شهرستان خاش شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند.

انهدام باند سرقت مسلح طلاجات از آرایشگاه زنانه
فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان از انهدام باند سارقان مسلح طلاجات از آرایشگاه زنانه خبر داد. سردار محمد قنبری گفت: با اعلام گزارشی مبنی بر سرقت مسلحانه از یک آرایشگاه زنانه واقع در تقاطع الزهرا و درزاده در حوزه استحفاظی کلانتری ۱۲ شهرستان ایرانشهر بلافاصله تیمی از مأموران پلیس به محل اعزام شدند. وی بیان کرد: پس از حضور مأموران پلیس در محل جرم، خانی به آنها مراجعه و اعلام کرد که در آرایشگاه زنانه بود که ناگهان یک مرد و زن ملیس به لباس محلی با پوشش زنانه وارد شدند و با تهدید اسلحه گرم ۸۰ متقال طلا و جواهرات را از داخل کیفش سرقت کرده و متواری شدند. سردار قنبری اظهار کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات اولیه از کارکنان این آرایشگاه متوجه اظهارات ضد و نقیض یکی از آنها شدند که در تحقیقات تکمیلی و با استفاده از شیوه‌های خاص پلیسی محرز شد که وی با همدستی افراد دیگری اقدام به ارتکاب این جرم کرده است. این مقام انتظامی بیان کرد: با اقدامات فنی و تخصصی این متهمه اعتراف کرد و گفت: در روز حادثه به محض ورود آن خانم که از مشتریان ثابت آرایشگاه است از طریق پیامک، حضور او و همراه‌داشتن طلا و جواهرات به او همدستانش اطلاع داده و در را به روی آنها باز کرده است. سردار قنبری با بیان اینکه با دستگیری این فرد ۱۵۰ گرم از طلاهای سرقت‌شده از سوی خواهرش تحویل پلیس شد، اظهار کرد: تحقیقات برای شناسایی مرد سارق ادامه یافت تا مأموران سرانجام توانستند این سارق مسلح را نیز شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند که در بررسی از منزل متهم یک دستگاه خودروی ۴۰۵ سرقتی به همراه یک جفت پلاک سرقتی و یک قبضه سلاح کلاش و پنج تیغه خنساب و مهمات آن کشف شد. او گفت: در بررسی بیشتر خودروی سرقت‌شده مشخص شد که سابقه سرقت مسلحانه در اسفند سال گذشته در شهرستان ایرانشهر را دارد که در بازجویی‌های تکمیلی، متهم به ۱۰ فقره سرقت منزل با همدستی فرد دیگری اعتراف کرد که مأموران بلافاصله در عملیاتی ضربتی این فرد را نیز دستگیر کردند. سردار قنبری ابراز کرد: متهمان در ادامه اعترافات خود بیان کردند که طلاهای سرقتی را به یک مال‌خو طلافروش در سطح شهرستان فروخته‌اند که با هماهنگی مقام قضائی این فرد نیز دستگیر و به جرم ارتكابی اعتراف و با حکم قانون روانه زندان و مغازه و پلمب شد.
کلاهبرداری ۸ کیلو و ۱۹۷ گرم طلا - یک طلافروش از دیگر طلافروشان بیش از هشت کیلو طلا با عنوان قرض گرفت و به یکی از کشورهای همسایه متواری شد. سردار «مهدی معصومی‌بیگی»، فرمانده انتظامی اصفهان اظهار کرد: در پی دریافت شکایت‌هایی به پلیس آگاهی اصفهان مبنی بر اینکه طلافروشی هشت کیلو و ۱۹۷ گرم طلا را بدون هیچ مدرکی از دیگر طلافروشان تحت عنوان همکاری و معاملات کفنی قرض گرفته و متواری شده است، بررسی موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. او افزود: پس از تشکیل پرونده و در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد این پرونده ۳۸ شاکی دارد که اقدامات قانونی برای کشف محل اختفای او انجام شد. این مقام انتظامی بیان کرد: پس از انجام یک سری اقدامات تخصصی و در بررسی‌های انجام‌شده ازسوی کارآگاهان اداره جعل و کلاهبرداری مشخص شد متهم مورد نظر قبل از شکایت شاکیان از کشور خارج و در یکی از کشورهای همسایه پنهان شده است که اقدامات قانونی برای دستگیری او انجام شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: مأموران در مراحل بعدی تحقیقات دریافتند مادر متهم نیز در این کلاهبرداری با او همدست بوده که او را در یکی از شهرک‌های اطراف شهر اصفهان شناسایی و دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: مادر متهم هنگامی که با مستندات پلیس روبرو شد به ذوب‌کردن طلاها در قالب ۲۰ شمش و در مجموع به وزن هشت کیلو و ۱۹۷ گرم اقرار شد و محل اختفای آنها را اعلام کرد. او با اشاره به کشف طلاها ادامه داد: با توجه به اینکه طلافروش‌ها، طلاها را بدون هیچ مدرکی به این فرد کلاهبردار تحویل داده بودند، طلاهای کشف‌شده طبق دستور مقام قضائی به صندوق امانات بانک تحویل شد تا پس از اقدامات قانونی به مالکان اصلی بازگردانده شود.

۳ ساله‌شاهدقتل مادر و خواهرش
پلیس ایالت آریزوناای آمریکا اعلام کرد: یک کودک سه‌ساله در حادثه‌ای دلخراش شاهد قتل مادر و خواهرانش توسط پدر خانواده بود. بنابر اعلام پلیس آمریکا، این کودک سه‌ساله هنگامی که پدرش با شلیک گلوله مادر و دو خواهرش را به قتل رسانده، خود را زیر تختخواب پنهان کرده بود. پلیس محلی ایالت آریزونا اعلام کرد: متهم با این بهانه که همسرش او را فریب داده اقدام به شلیک گلوله به سمت همسر و دو دختر دیگرش کرده و آنان را به قتل رسانده است. به گفته پلیس، قاتل در این تیراندازی یکی از دوستان خانوادگی‌شان را نیز به قتل رسانده‌است. پلیس آمریکا

شرق: سارقان مسلحی که در جریان دستبرد به خانه مدیر سابق بیمارستان فیروزگر او را با شلیک گلوله به قتل رساندند، در بازجویی‌ها توضیح دادند توسط عروس خانواده همسر مقتول اجیر شده بودند.
به گزارش خبرنگار ما ساعت ۱۰:۳۰ روز جمعه گذشته از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ سرقت منزلی همراه با تیراندازی در خیابان ظفر – خیابان دانشور به کلانتری ۱۰۳ کاندی اعلام و با حضور مأموران در محل مشخص شد مردی حدود ۶۰ساله با سر و صورت خون‌آلود در راهپله‌های میان طبقات اول و دوم مجتمع مسکونی پنج طبقه از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته و فوت شده است. دهم ویژه قتل پلیس آگاهی، تیم تشخیصی هویت و قاضی کشیک دادسرای امور جنایی در محل حاضر شدند و بلافاصله تحقیق از همسر مقتول به‌عنوان شاهد اصلی جنایت در دستور کار قرار گرفت. همسر مقتول در اظهارتش به کارآگاهان گفت: به همراه شوهرم قصد خارج‌شدن از خانه را داشتیم که صدای زنگ واحد به صدا درآمد. شخصی که لباس آبی‌رنگی به تن داشت، خودش را مأمور اداره آب معرفی کرد و من نیز در آپارتمان را برایش باز کردم. مرد جوانی عنوان کرد با همسرم کار داد. این شخص شوهرم را کاملاً می‌شناخت و پس از اطلاع از حضور همسرم در خانه گفت که به آقای باستانی بگویید دم در منزل بیاید. من هم همسرم را صدا زدم اما به‌محض حاضرشدن شوهرم مقابل در آپارتمان ناگهان دو مرد جوان با اسلحه و شوکر به او حمله‌ور و سپس وارد آپارتمان شدند. شوهرم بی‌حال روی میل افتاد و از ناحیه سر دچار خونریزی شدیدی شده بود. این دو نفر به من گفتند باید هرچه طلا و پول داری به ما بدهی. من نیز از ترس جان خود و همسرم به داخل اتاق رفتم و کیف حاوی طلاجات را به آنها تحویل دادم. همسر مقتول در ادامه اظهارتش به کارآگاهان گفت: به‌محض خارج‌شدن سارقان مسلح از خانه همسرم دنبال آنها بیرون رفت و با فریاد «دزد – دزد» از همسایه‌ها درخواست کمک کرد که متعاقب آن صدای تیراندازی شنیدم. شوهرم را خون‌آلود روی پله‌ها دیدم که روی زمین افتاده بود. بلافاصله از همسایه‌ها کمک خواستم اما همسرم فوت شده بود. کارآگاهان در ادامه تحقیقات اطلاع پیدا کردند مقتول به نام محمود باستانی (۶۲ساله) تا سال ۱۳۹۲ به‌عنوان مدیر بیمارستان فیروزگر مشغول به کار بود و از سال ۱۳۹۲ به بعد به‌عنوان مشاور عالی فعالیت می‌کرد. برابر اظهارات همکاران، همسایگان، دوستان و اعضای خانواده محمود باستانی، او فردی بسیار آرام بود که در کمک به افراد نیازمند به‌ویژه بیماران فعالیت مستمر و مؤثر داشت. کارآگاهان با انجام اقدامات ویژه پلیسی توانستند در کمتر از ۲۴ ساعت هویت عاملان جنایت را شناسایی کنند. آنها در اوایلین مرحله از دستگیری سارقان مسلح به مخفیگاه یکی از متهمان به نام مهرداد. م (۲۶ساله) در منزل پدرش در خیابان مطهری رفتند و ساعت ۱۸ روز یکشنبه هفته جاری موفق به دستگیری او شدند و در بازرسی از مخفیگاهش تمامی طلاجات مسروقه نیز کشف شد.
مهرداد در همان تحقیقات اولیه، صراحتاً به سرقت مسلحانه منجر به جنایت اعتراف و عنوان کرد دو نفر از دوستانش به نام‌های حمید (۲۷ساله) و مرتضی (۳۵ساله) نیز در قتل و سرقت مسلحانه حضور داشتند. مهرداد در ادامه اعترافشان به کارآگاهان گفت به درخواست زنی جوان به نام حمیده اقدام به این کار کرده است. متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی توضیح داد: حدود یک سال قبل در ایستگاه مترو با خانمی آشنا شدم که پس از مدتی متوجه شدم نام واقعی‌اش حمیده است. ابتدا به‌صورت تلفنی با هم ارتباط داشتم؛ او چندین بار به من گفته بود که می‌توانم کسی را برایش بکشم یا نه؟ و من نیز به او گفتم باید فکر کنم. بعد از چند ماه قبول کردم و به او گفتم باید ۱۰ میلیون تومان پول پرداخت کند و او نیز قبول کرد. چندم‌ای با او ارتباط نداشتم؛ چون ترسیده بودم تا اینکه پیش از عید امسال به من پیام داد و در ادامه به او گفتم که باید همدیگر را ببینیم تا سر قیمت به هم صحبت کنیم. در ایستگاه مترو همدیگر را ملاقات کردیم و گفت برای کشتن یک مادر و دختر مبلغ ۲۰ میلیون تومان می‌دهد. من اصلاً این دو خانم را نمی‌شناختم. همان شب به همراه حمیده به شهرک اکباتان رفتیم و او خانهای را به من نشان داد و گفت این منزل مادرزن… است. روز بعد نیز مرا به منزلی در میرداماد (محل جنایت) برد و گفت اینجا جای باید بمانم. (همسر مقتول پرونده) را به قتل برسانی. یک بار برای ارتکاب قتل رفتم اما ترسیدم و فرار کردم. به دروغ به حمیده گفتم که قتل را انجام دادم و یک عکس هم

حوادث
انتقام‌گیری خانوادگی؛ پشت پرده قتل مدیر سابق بیمارستان فیروزگر - در خانه مقتول برای حمیده فرستادم اما نمی‌دانم حمیده از کجا فهمید دروغ می‌گویم. مهرداد درخصوص انگیزه سرقت و نحوه همراه‌کردن یکی از دوستانش به نام حمید با خود به کارآگاهان گفت: حمیده بارها در صحبت‌هایش عنوان کرده بود که خانم… و همسرش شرایط مالی بسیار خوبی دارند و طلاجات زیادی را در خانه نگهداری می‌کنند و علاوه بر پولی که از کشتن خانم… و مادرش به دست می‌آوریم، می‌توانیم طلاجات زیادی را نیز سرقت کنیم. موضوع را از چند روز قبل با یکی از دوستانم به نام حمید که قبلاً در یک شرکت با هم همکاری بودیم، در میان گذاشتم و او هم قبول کرد. به او گفته بودم ما کسی را نمی‌کشیم و فقط برای سرقت طلاجات می‌رویم و خانم… را نیز مخفی می‌کنیم تا پول دستمزدمان را از حمیده بگیریم و بعد از گرفتن پول خانم… را نیز رها می‌کنیم. حمید هم پذیرفت. مهرداد درخصوص همراه‌شدن یکی دیگر از دوستانش به نام مرتضی در سرقت مسلحانه منجر به جنایت به کارآگاهان گفت: به راننده و ماشین نیاز داشتیم؛ به همین علت با مرتضی که از قبل دوست بودم تماس گرفتم. به مرتضی به دستگیری برای سرقت مسلحانه نیاز به ماشین و راننده داریم. ابتدا قبول نکرد ولی بعد از اینکه با او صحبت کردم قرار شد تا پنج میلیون تومان به او بدهیم و پس از آن قبول کرد. مهرداد درخصوص روز سرقت مسلحانه منجر به جنایت و قتل محمود باستانی نیز به کارآگاهان گفت: یک روز قبل از روز جنایت همه چیز را با حمیده هماهنگ کرده بودم؛ ساعت ۴:۳۰ روز جمعه از خواب بیدار شدم و راه افتادم. ساعت پنج صبح در سواره گوهردشت مرتضی به دنبال‌ام آمد. سوار ماشین شدیم و به ونگ رفتیم. حمید هم آمده بود. او را سوار کردیم و به سمت خانه مقتول رفتیم. چندساعتی همان اطراف بودیم تا اینکه من و حمید تحت پوشش مأمور آب به در ساختمان رفتیم و ساکنان ساختمان نیز در مجتمع را برایمان باز کردند. به همراه حمید به طبقه پنجم ساختمان رفتم. هر کدام یک اسلحه کمری داشتیم. من کنار در آپارتمان ایستادم و حمید زنگ زد. خانم… را باز کرد. حمید گفت با آقای باستانی کار دارد. زمانی که مقتول جلوی در آپارتمان آمد، با شوکر به او حمله کردم. مقتول چند قدم عقب رفت و پایش به میز گیر کرد و روی میل افتاد. او از حال رفته بود و تکان نمی‌خورد ولی هنوز نفس می‌کشید. حمید به خانم… گفت هر چه طلا و پول داری بیاور. زمانی که از خانه خارج شدیم ناگهان فهمیدم مقتول پشت سر ماست و فریاد می‌زند دزد – دزد و از همسایه‌ها درخواست کمک می‌کند. مقتول با من درگیر شد و نمی‌داشت که فرار کنم. اسلحه را به طرفش گرفتم و تیر اول را زدم و در ادامه تیر دوم را شلیک کردم. گلوله به سر مقتول اصابت کرد. مقتول روی زمین افتاد و من هم فرار کردم. رفتیم

حوادث
انتقام‌گیری خانوادگی؛ پشت پرده قتل مدیر سابق بیمارستان فیروزگر - پایین و سوار ماشین مرتضی شدیم. به سمت فلکه دوم صادقیه حرکت کردیم و حمید اسلحه خودش را داخل کانال آب صادقیه انداخت و در میدان آزادی از ما جدا شد. من با مرتضی به طرف خانه رفتیم و من نیز اسلحه خودم را در کانال آب فردیس انداختم و طلاها را نیز با خود بردم. کارآگاهان با اعترافات صریح مهرداد به انجام سرقت مسلحانه و ارتکاب جنایت با همدستی دو نفر از دوستانش در دو عملیات جداگانه در «اندیشه – فاز یک» و «رضوانیه» اقدام به دستگیری حمید و مرتضی کردند. حمید و مرتضی نیز با اعتراف صریح به مشارکت در سرقت مسلحانه منجر به جنایت اظهارات مهرداد درخصوص نقش حمیده را در سرقت و همچنین درخواست برای ارتکاب دو جنایت با انگیزه انتقام‌گیری تأیید کردند. در ادامه حمیده نیز در منطقه گوهردشت شناسایی و او نیز به همراه دیگر متهمان دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. حمیده در اظهارتش منکر هرگونه آشنایی با متهمان پرونده شد اما شواهد به‌دست‌آمده صراحتاً مشارکت او در این پرونده را تأیید کرد. همچنین همسر مقتول نیز با اطلاع از نقش حمیده در پرونده عنوان کرد سال‌ها پیش او و مادرش با حمیده اختلاف شدیدی داشتند. سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: تحقیقات از متهمان پرونده در مراحل اولیه قرار دارد و متهمان دیروز با صدور قرار بازداشت موقت از سبوی مقام قضائی برای ادامه تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.
اظهارات متهمان اصلی - مهرداد که در این پرونده به اتهام قاتل دستگیر شده است انگیزه خود را از پذیرش پیشنهاد حمید نیاز مالی به خاطر بیماری قلبی و کلیوی همسرش و بارداری او اعلام کرد و به خبرنگار ما گفت: مدت‌ها بود که با این پیشنهاد روبه‌رو بودم و در نهایت نتوان‌ام در فراهم‌کردن مبلغ مورد نیاز برای درمان همسر من را وادار به قبول این پیشنهاد م‌گبار کرد. حمیده ۳۳ساله که قرار بود برای ارتکاب دو جنایت به مهرداد پول بدهد نیز در مورد دلیل این پیشنهاد به خبرنگار ما گفت: همسر برادر زن مقتول هستم. برای انتقام می‌خواستم خواهرشوهر و مادرشوهرم را بکشم. من با آنها اختلاف داشتم و ۱۴ سال بود که مادرشوهرم را ندیده بودم. او در مورد ازدواجش نیز گفت: من و همسرم فامیل بودیم و ۱۹ سال پیش ازدواج کردیم. شوهرم کارمند شرکت نفت بود و به خاطر مبتلابودنش به بیماری ام‌اس از من جدا شد. ما از اربدهیشت سال گذشته از هم جدا زندگی می‌کردیم اما اسفند بود که این کار را رسمی کردیم و از هم طلاق گرفتیم. من و شوهرم یک دختر ۲۳ساله داریم و الان هم تا وکیل‌م نباشد دیگر صحبت نمی‌کنم.

انتقام‌گیری خانوادگی؛ پشت پرده قتل مدیر سابق بیمارستان فیروزگر
شرق: فردی که ظهر دیروز در یکی از بانک‌ها تهدید به بمب‌گذاری کرده بود، بازداشت شد. سردار کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در این باره گفت: ساعت ۱۰:۴۰ دیروز به ۱۱۰ اعلام شد زنی میان‌سال با حضور در بانکی در چهارراه فرمانیه در حال تهدید به بمب‌گذاری است. به سرعت چند تیم از مأموران کلانتری ۱۲۳ نیاوران به همراه سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری در محل حاضر شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با حضور مأموران در محل حادثه و با بررسی‌های اولیه مشخص شد خانم با یک کام دستی وارد بانک شده و به سراغ رئیس بانک رفته و حین حضور نزد وی، بسته‌ای پیچیده‌شده با نوار چسب، چراغ چشمک‌زن، سیم، باتری و ریموت را از داخل ساک خارج و تهدید کرده که در صورت عدم انجام خواسته وی، اقدام به انفجار بسته می‌کند. وی افزود: این زن از رئیس بانک تقاضای ۲۲ هزار دلار کرده بود و همراه خودش نارنجک و کلت نیز به داشت. سردار ظهیری با اشاره به حضور تیم‌های تخصصی پلیس در محل حادثه، متذکر شد: مأموران پس از انجام اقدامات اولیه، وارد بانک شدند و خانم را دعوت به آرامش کردند، سپس در فرصت مناسب و با تیزهوشی موفق به دستگیری وی شدند و بسته مذکور را از دست این زن خارج کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: با دستگیری این زن ۵۵ساله و بررسی‌های تکمیلی مشخص شد بسته مذکور حاوی مقداری سنگ بوده و به هیچ وجه جاشنی و مواد منفجره به همراه نداشته بود. همچنین مشخص شد کلت و نارنجک همراه وی نیز قاچبی بوده و قابلیت شلیک و انفجار نداشته است. وی تهریح کرد: در نهایت مأموران اقدامات تخصصی بیشتر را داخل بانک انجام داده و متهم به برای تحقیقات بیشتر به مقر انتظامی منتقل شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ یادآور شد: متهم در تحقیقات اولیه انگیزه‌اش از انجام این کار را تهیه پول برای سفر به خارج از کشور عنوان کرد.
انهدام باند کیف‌قاپان خشن - اعضای باند کیف‌قاپی که اقدام به ۶۳ فقره سرقت از زنان کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ محمد تادریبگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان به پایگاه دوم پلیس آگاهی استان مبنی بر کیف‌قاپی از سوی سرشنین یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محدوده حصارک و ماهدشت کرج، یکجری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: در تحقیقات تکمیلی از شکات محرز شد که راننده یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ به پلاک مخدوش، در ساعات اولیه روز اقدام به کیف‌قاپی از زنان کرده که تعدادی از این سرقت‌ها منجر به آسیب جسمی آنها شده است. سرهنگ تادریبگی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی و تلاش‌های شبانه‌روزی در نهایت موفق به شناسایی خودروی مذکور شدند و در استعلام صورت‌گرفته، خودرو در یکی از مناطق کرج مشاهده و پس از تعقیب نامحسوس، در فرصتی مناسب متوقف و راننده آن دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز ادامه داد: متهم در ابتدا منکر هرگونه سرقت شد، اما در مواجهه با مدارک و مستندات موجود به تاجر لب به اعتراف گشود و به ۶۳ فقره کیف‌قاپی از زنان با همدستی یک نفر دیگر اعتراف کرد که با تلاش مأموران دستگیری و هر دو متهم تحویل مراجع قضائی شدند. او با بیان اینکه تاکنون ۴۳ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند اظهار کرد: تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد.
کلاهبرداری اینترنتی در پوشش فروش کالاهای پزشکی - فردی که با ایجاد صفحه‌ای در اینستاگرام ضمن دخالت در امور پزشکی اقدام به ارائه خدمات پزشکی و فروش لوازم آرایشی و بهداشتی به مخاطبان خود می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ کاظمی، رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: اوایل فروردین گزارشی از سوی سازمان غذا و دارو به پلیس ارسال شد که مبن فعالیت فردی ناشناس در شبکه‌های اجتماعی بود که با ایجاد صفحه‌ای در اینستاگرام با دخالت در امور پزشکی اقدام به ارائه خدمات پزشکی و فروش لوازم آرایشی و بهداشتی به مخاطبان خود می‌کرد. او ادامه داد: مأموران با بررسی صفحه اجتماعی متهم متوجه شدند او با این ترفند توانسته است تعداد بالایی مخاطب و بیننده جذب و در این پوشش اقدام به فروش غیرقانونی لوازم پزشکی، آرایشی و بهداشتی کند. سرهنگ کاظمی افزود: با تحقیقات جامع‌تر، مأموران متوجه شدند کالاهایی که متهم به افراد متقاضی عرضه می‌کند برای سلامت افراد مضر بوده و ضمن تأیید این موضوع از سبوی سازمان غذا و دارو و به‌منظور جلوگیری از اتفاقات بعدی و پیشگیری از آسیب‌رساندن کالاها به شهروندان، تیمی از افسران پلیس برای شناسایی متهم وارد عمل شدند و در هماهنگی با دادسرای جرائم رایانه‌ای ضمن شناسایی متهم که دختری ۲۶ ساله است، او را در یک قرار صوری دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: متهم در همان تحقیق اولیه قبول به فروش لوازم پزشکی و آرایشی و بهداشتی به مخاطبان خود کرد و گفت: در این زمینه مجوز فعالیت ندارم و با انگیزه کسب درآمد بالا اقدام به فروش، تبلیغ لوازم بهداشتی و آرایشی در فضای مجازی کردم.

رخداد
دستگیری عامل تهدید به بمب گذاری در بانک - شرق: فردی که ظهر دیروز در یکی از بانک‌ها تهدید به بمب‌گذاری کرده بود، بازداشت شد. سردار کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در این باره گفت: ساعت ۱۰:۴۰ دیروز به ۱۱۰ اعلام شد زنی میان‌سال با حضور در بانکی در چهارراه فرمانیه در حال تهدید به بمب‌گذاری است. به سرعت چند تیم از مأموران کلانتری ۱۲۳ نیاوران به همراه سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری در محل حاضر شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با حضور مأموران در محل حادثه و با بررسی‌های اولیه مشخص شد خانم با یک کام دستی وارد بانک شده و به سراغ رئیس بانک رفته و حین حضور نزد وی، بسته‌ای پیچیده‌شده با نوار چسب، چراغ چشمک‌زن، سیم، باتری و ریموت را از داخل ساک خارج و تهدید کرده که در صورت عدم انجام خواسته وی، اقدام به انفجار بسته می‌کند. وی افزود: این زن از رئیس بانک تقاضای ۲۲ هزار دلار کرده بود و همراه خودش نارنجک و کلت نیز به داشت. سردار ظهیری با اشاره به حضور تیم‌های تخصصی پلیس در محل حادثه، متذکر شد: مأموران پس از انجام اقدامات اولیه، وارد بانک شدند و خانم را دعوت به آرامش کردند، سپس در فرصت مناسب و با تیزهوشی موفق به دستگیری وی شدند و بسته مذکور را از دست این زن خارج کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: با دستگیری این زن ۵۵ساله و بررسی‌های تکمیلی مشخص شد بسته مذکور حاوی مقداری سنگ بوده و به هیچ وجه جاشنی و مواد منفجره به همراه نداشته بود. همچنین مشخص شد کلت و نارنجک همراه وی نیز قاچبی بوده و قابلیت شلیک و انفجار نداشته است. وی تهریح کرد: در نهایت مأموران اقدامات تخصصی بیشتر را داخل بانک انجام داده و متهم به برای تحقیقات بیشتر به مقر انتظامی منتقل شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ یادآور شد: متهم در تحقیقات اولیه انگیزه‌اش از انجام این کار را تهیه پول برای سفر به خارج از کشور عنوان کرد.